
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC;0057118/2013

V ISTO:
El EXP-UNC: 0057118/2013 por el cual el Departamento ENSEÑANZA

DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA, eleva Informes Anual 2013 y Planes de
Trabajo 2014 de docentes interinos con dedicación simple; y,

CONSIDERANDO:
Lo informado por la Directora del Área Personal a fs. 05-06 del Exp:

0054536/2013;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar los informes Anual de actividades 2013 y Planes de Trabajo
para el 2014 de los siguientes docentes:

Leg. - 47049 - BIBIER, Priscila A. - Profesor Ayudante "A" dedicación simple
- Práctica de la Enseñanza I (Prof. Cs. Biol.) - Práctica de la
Enseñanza II (Prof. Cs. Biol.) c/carga anexa en Problemática
de la Educación en Ciencias (Prof. Cs.Biol.), en reemplazo de
Occelli, María E.

Leg. - 43805 - D'ALOISIO, Florencia - Profesor Asistente dedicación simple
- Psicología Educacional (Prof. Cs. Biol.), en uso de licencia
por maternidad.

Leg. -28197- SALAS, Eleonora B. - Profesor Adjunto dedicación simple -
Inglés I (Cs. Biol.) c/carga en Inglés II (Cs. Biol.)

Leg. -36180- SOLIS ALIVIADA, Mónica E. •- Profesor Adjunto dedicación
simple -Inglés I (Cs. Biol.) c/carga en Inglés II (Cs. Biol.)

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0057118/2013

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al Departamento
ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA TECNOLOGÍA y archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A CATORCE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOSMILCATORCE.-

Hrof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO'SENEUL

Fotiihnd de Owrim Eiotte. RBOB r W*J«

UNIVERSIDAD NACIONAL DE C O R O Q B A

Piof. In . ROBERTtrí. ÍERZARIOl
DECANO

eriiJdit Nacional ieCWflh

RESOLUCIÓN N° 135-H.C.D.-2014
AQ

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


